

建设项目投标报价汇总表

工程名称:屋面防水维修工程项目

序号	单项工程名称	金额(元)	其中(元)		
			暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价	材料暂估价	规费
1	屋面防水维修工程项目	652126.53	35000.00		35761.84
	合计	652126.53	35000.00		35761.84

单位工程投标报价汇总表

工程名称:屋面防水维修工程项目

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中: 暂估价(元)
土建工程					
1	分部分项工程费			519210.01	
1.1	行政教学楼屋面防水维修			205288.84	
1.2	游泳馆屋面维修			313921.16	
2	措施项目费			11199.28	
2.1	总价措施项目清单			11199.28	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费			35000.00	
3.1	暂列金额			35000.00	
3.2	发包人发包的专业工程暂估价				
3.3	承包人分包的专业工程暂估价				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	$519210.01+11199.28+35000.$		565409.29	
5	规费	$(24348.62)+(8010.8)+(3402.42)$		35761.84	
5.1	安全文明施工费	$(13122.96)+(2951.35)+(3425.67)+(4848.64)$		24348.62	
5.2	社会保险费	$565409.29+(0.00)-38382.85$	1.52%	8010.80	
5.3	住房公积金	$87850.11+1687.20$	3.8%	3402.42	
5.4	建设项目工伤保险	$565409.29+(0.00)-38382.85$			
5.5	优质优价费	$565409.29+(0.00)-38382.85$			
6	税金	$565409.29+35761.84-(0.00)+(0.00)-35000$	9%	50955.40	
7	扣除建设项目工伤保险	$565409.29+(0.00)-38382.85$			
8	甲供税差	$(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)$			
	合计			652126.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:屋面防水维修工程项目

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		土建工程				519210.00	0.00
		行政教学楼屋面防水维修				205288.84	0.00
1	011607002001	防水层拆除 防水层种类:清理原屋面至找坡层	m2	1089.00	10.31	11227.59	
2	011101006001	平面砂浆找平层 1.找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆 2.部位:行政教学楼屋面	m2	1089.00	29.49	32114.61	
3	010902001001	屋面卷材防水 1.卷材品种、规格、厚度:两道3mm*2共6mm厚SBS高聚物改性沥青防水卷材防水层(国标II型) 2.防水层数:2层 3.防水层做法:刷防水界面剂一道,上反300mm 4.质量要求:满足甲方验收标准	m2	1185.36	90.20	106919.47	
4	011101006002	平面砂浆找平层 1.找平层厚度、砂浆配合比:隔离层(干铺玻纤布或低强度等级砂浆)一道,20厚1:2.5水泥砂浆抹平压光 2.部位:行政教学楼屋面 3.分隔缝:每1000*1000mm设置分隔缝(缝宽20mm),密封胶嵌缝	m2	1089.00	50.53	55027.17	
		游泳馆屋面维修				313921.16	0.00
5	011607001001	刚性层拆除 刚性层厚度:拆除锈蚀天沟	m	172.304	55.39	9543.92	
6	011607001002	刚性层拆除更换 1.刚性层厚度:拆除更换破损屋面压型钢板,具体见设计详图,工程量现场确认	m2	39.925	328.04	13097.00	
7	010902007001	屋面天沟、檐沟 1.材料品种、规格:304不锈钢,4mm厚 2.接缝、嵌缝材料种类:按设计要求	m	172.304	417.00	71850.77	
8	010902001002	屋面卷材防水 1.卷材品种、规格、厚度:TPO卷材防水 2.防水层数:1.5mm厚 3.防水层做法:按设计要求清理屋面,除锈刷漆找平后铺装,卷材搭接7cm 4.质量要求:满足甲方验收标准及国家规范要求,满足客户验收标准。	m2	3700.59	58.94	218112.77	
9	01B001	垃圾外运 1.行政楼和游泳馆建筑垃圾集中清理、外运; 2.运距综合考虑	m3	22.50	58.52	1316.70	
		合计				519210.00	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:屋面防水维修工程项目

项目 编码	011607002001	项目 名称	防水层拆除					计量 单位	1089m ²			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
01-1-39hj	拆除水泥砂浆面层 (材料*1.01)	m ²	1.00	7.44	0.00	0.00	2.87	7.44	0.00	0.00	2.87	
人工单价		小 计				7.44	0.00	0.00	2.87			
80.00元/工日		未计价材料费				--						
清单项目综合单价										10.31		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费					--		--	0.00	--		
	材料费小计					--		--	0.00	--	0.00	

项目 编码	011101006001	项目 名称	平面砂浆找平层					计量 单位	1089m ²			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
9-2-69h	素水泥浆/ 水泥砂 浆 1:3/ 防水砂浆 掺防水粉 厚20mm	10m ²	0.10	108.73	126.47	7.09	52.59	10.87	12.65	0.71	5.26	
人工单价		小 计				10.87	12.65	0.71	5.26			
131.00元/工日		未计价材料费				--						
清单项目综合单价										29.49		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费					--		--	12.65	--		
	材料费小计					--		--	12.65	--	0.00	

项目 编码	010902001001	项目 名称	屋面卷材防水					计量 单位	1185.36m ²			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
9-2-31h	高分子自粘胶膜卷 材自粘法 一层 平 面	10m ²	0.12	36.68	344.38	0.00	14.56	4.40	41.33	0.00	1.75	
9-2-33h	高分子自粘胶膜卷 材自粘法 每增一 层 平面	10m ²	0.12	28.82	315.68	0.00	11.43	3.46	37.88	0.00	1.37	
人工单价		小 计				7.86	79.21	0.00	3.12			
131.00元/工日		未计价材料费				--						
清单项目综合单价										90.2		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费					--		--	79.21	--		
	材料费小计					--		--	79.21	--	0.00	

项目 编码	011101006002	项目 名称	平面砂浆找平层					计量 单位	1089m ²			
清单综合单价组成明细												

定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-2-78	分格缝 水泥砂浆面层 厚25mm	10m	0.10	56.33	9.56	0.00	27.24	5.63	0.96	0.00	2.72
11-1-1	素水泥浆/水泥抹灰砂浆 1:3/水泥砂浆找平层 在混凝土或硬基层上 20mm	10m ²	0.10	110.96	111.02	5.18	51.91	11.10	11.10	0.52	5.19
9-2-3	沥青玻璃纤维布 每增减一布一油 平面	10m ²	0.10	18.34	105.86	0.00	8.87	1.83	10.59	0.00	0.89
人工单价		小 计						18.56	22.65	0.52	8.80
131.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							50.53				
材料费	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	22.65	--			
	材料费小计					--	22.65	--	0.00		

项目编码	011607001001	项目名称	刚性层拆除				计量单位	172.3m			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
01-1-10hj	平房全房拆除 轻型屋面(材料*1.02)	m ²	0.875	45.68	0.00	0.00	17.62	39.97	0.00	0.00	15.42
人工单价		小 计						39.97	0.00	0.00	15.42
80.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							55.39				
材料费	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	0.00	--			
	材料费小计					--	0.00	--	0.00		

项目编码	011607001002	项目名称	刚性层拆除更换				计量单位	39.93m ²			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
01-1-10hj	平房全房拆除 轻型屋面(材料*1.01)	m ²	1.00	45.68	0.00	0.00	17.62	45.68	0.00	0.00	17.62
9-1-26h	单层彩钢板W-550压型板屋面 檩距 ≤1.5m /坡度 >25%及不规则屋面(人工*1.30)	10m ²	0.10	325.27	2066.72	126.34	129.03	32.53	206.67	12.63	12.90
人工单价		小 计						78.21	206.67	12.63	30.52
131.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							328.04				
材料费	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	206.67	--			
	材料费小计					--	206.67	--	0.00		

项目 编码	010902007001	项目 名称	屋面天沟、檐沟							计量 单位	172.3m	
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
9-3-3h	304不锈钢4mm厚排水天沟、泛水	10m	0.10	57.64	4089.49	0.00	22.87	5.76	408.95	0.00	2.29	
人工单价		小 计						5.76	408.95	0.00	2.29	
131.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价										417		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	其他材料费					--	408.95	--				
	材料费小计					--	408.95	--	0.00			

项目 编码	010902001002	项目 名称	屋面卷材防水							计量 单位	3700.59m 2	
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
9-2-23h	聚氯乙烯卷材冷粘法一层平面/卷材防水附加层(人工*1.82)	10m2	0.10	73.91	486.17	0.00	29.32	7.39	48.62	0.00	2.93	
人工单价		小 计						7.39	48.62	0.00	2.93	
131.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价										58.94		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	其他材料费					--	48.62	--				
	材料费小计					--	48.62	--	0.00			

项目 编码	01B001	项目 名称	垃圾外运							计量 单位	22.5m3	
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
1-3-40	挖掘机装车 建筑垃圾	10m3 堆积 体积	0.10	14.41	0.00	48.35	5.71	1.44	0.00	4.84	0.57	
	建筑垃圾外运	m3	1.00	0.00	0.00	51.67	0.00	0.00	0.00	51.67	0.00	
人工单价		小 计						1.44	0.00	56.51	0.57	
131.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价										58.52		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	其他材料费					--	0.00	--				
	材料费小计					--	0.00	--	0.00			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:屋面防水维修工程项目

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
	土建工程			
1	暂列金额	项	35000.00	
2	承包人分包的专业工程暂估价	项		
3	特殊项目暂估价	项		
4	计日工			
5	采购保管费	元		
6	其他检验试验费	元		
7	总承包服务费			
8	其他	项		

暂列金额明细表

工程名称:屋面防水维修工程项目

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	土建工程			
1	暂列金额	项	35000.00	
	合计		35000.00	

规费、税金项目清单与计价表

工程名称:屋面防水维修工程项目

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额 (元)
	土建工程			
1	规费			35761.84
1.1	安全文明施工费			24348.62
1.1.1	安全施工费			13122.96
1.1.1.1	安全施工费 (常规)	565409.29+(0.00)-38382.85	2.34	12332.42
1.1.1.2	安全生产责任保险	565409.29+(0.00)-38382.85	0.15	790.54
1.1.2	环境保护费	565409.29+(0.00)-38382.85	0.56	2951.35
1.1.3	文明施工费	565409.29+(0.00)-38382.85	0.65	3425.67
1.1.4	临时设施费	565409.29+(0.00)-38382.85	0.92	4848.64
1.2	社会保险费	565409.29+(0.00)-38382.85	1.52	8010.80
1.3	住房公积金	87850.11+1687.20	3.80	3402.42
1.4	建设项目工伤保险	565409.29+(0.00)-38382.85	/	
1.5	优质优价费	565409.29+(0.00)-38382.85	/	
2	税金	565409.29+35761.84-(0.00)+(0.00)-35000	9.00	50955.40
合计: 1+2				86717.24